
ESTADOS DESPACHOS COMISORIOS AGOSTO 2025 
 

                                                                                                                                                                           

 
MES FECHA DE LA 

DILIGENCIA 
HORA DE LA 
DILIGENCIA  

DESPACHO 
COMISORIO 

NUMERO DE 
RADICADO 

JUZGADO TIPO DE PROCESO BARRIO SECUESTRE DESIGNADO 

 
AGOSTO 

 
05/08/2025 

 
9:30 AM 

 
0204 

 
20254211238442 

 
JUZGADO 16 DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA 
MÙLTIPLE DE BOGOTÀ D.C 

 
SECUESTRO DEL INMUEBLE 

 
MADELENA 

 
ADMINISTRACIONES 

JUDICIALES LTDA 

 
AGOSTO 

 
05/08/2025 

 
11:00 AM 

 
005 

 
20256910051762 

 
JUZGADO 21 DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA 
MÙLTIPLE DE BOGOTÀ D.C 

 
SECUESTRO DEL INMUEBLE DE 

PROPIEDAD DE LOS 
DEMANDADOS  

GALICIA  

 
AGOSTO 

 
12/08/2025 

 
9:30 AM  

 
001 

 
20256910016102 

 
JUZGADO 6 CIVIL MUNICIPAL 

DE BOGOTÀ D.C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
SECUESTRO DEL INMUEBLE DE 

PROPIEDAD DE LA PARTE 
DEMANDADA  

  
ADMINISTRACION 
JUDICIAL SYM SAS 

 
AGOSTO 

 
12/08/2025 

 
11:00 AM 

 
0009 

 
20256910052182 

 
JUZGADO 20 DE FAMILIA DE 

BOGOTÀ D.C 

 
SECUESTRO  

EL CHIRCAL SUR  

AGOSTO  
13/08/2025 

 
7:30 AM 

 
68 

 
20246910170902 

 
JUZGADO 18 MUNICIPAL DE 

PEQUEÑAS CAUSAS Y 
COMPETENCIA MÙLTIPLE DE 

BOGOTÀ D.C 

 
ENTREGA DEL BIEN INMUEBLE  

LOS ALPES DEL 
SUR  

 

AGOSTO  
14/08/2025 

 
9:30 AM  

 
020 

 
20256910050622 

 
JUZGADO 68 CIVIL MUNICIPAL 

DE BOGOTÀ D.C   

 
SECUESTRO DEL INMUEBLE DE 

PROPIEDAD DE LA PARTE 
DEMANDADA  

 
SAN JOSÉ 
RONDÓN  

 
ADMINISTRACIONES 

GYL JURIDICA SAS 

AGOSTO  
14/08/2025 

 
11:00 AM 

 
0069 

 
20255830077913 

 
JUZGADO 58 CIVIL MUNICIPAL 

DE BOGOTÀ D.C  

 
SECUESTRO DEL BIEN 

INMUEBLE DE PROPIEDAD DE 
LOS DEMANDADOS CITADOS  

 
QUIBA 

(VEHICULO) 

 
ADMINISTRAMOS 

JUDICIAL SAS 

AGOSTO  
19/08/2025 

 
9:30 AM  

 
0080 

 
20256910051902 

 
JUZGADO 20 DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA 
MÙLTIPLE DE BOGOTÀ D.C 

 
SECUESTRO DEL DERECHO DE 
DOMINIO DEL BIEN INMUEBLE, 

DE PROPIEDAD DE LA PARTE 
DEMANDADA 

 

 
PRIMAVERA II 

 

AGOSTO  
19/08/2025 

 
11:00 AM 

 
015 

 
20256910051822 

 
JUZGADO 36 CIVIL MUNICIPAL 
DE LA ORALIDAD DE BOGOTÀ 

D.C 

 
SECUESTRO DEL INMUEBLE  

 
MADELENA 

 



ESTADOS DESPACHOS COMISORIOS AGOSTO 2025 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

AGOSTO  
20/08/2025 

 
7:30 AM  

 
2024-1024 

 
20256910062912 

 
JUZGADO 154 DE PAZ DE 

BOGOTÀ D.C 

 
RESTITUCION BIEN INMUEBLE  

 
ESTANCIA 

(VEHICULO) 

 

AGOSTO  
21/08/2025 

 
9:30 AM  

 
633 

 
20254211015812 

 
JUZGADO 01 CIVIL DEL 

CIRCUITO DE BOGOTÀ D.C  

 
SECUESTRO DE LOS BIENES 

INMUEBLES  

 
ESTRELLA DEL 

SUR  
(VEHICULO) 

 
AUXILIARES 

GENERALES DEL 
PROCESO SAS 

AGOSTO  
21/08/2025 

 
11:00 AM 

 
DCOECM- 

1124HSA-209 

 
20256910043462 

 
JUZGADO 06 CIVIL MUNICIPAL 

DE EJECUCIÒN DE 
SENTENCIAS DE BOGOTÀ D.C  

 
SECUESTRO DEL INMUEBLÑE DE 

PROPIEDAD DE LA PARTE 
DEMANDADA 

 
CASA DE TEJA 
(VEHICULO)  

 
ADMINISTRACIONES 

JURIDICAS Y 
LEGALES SAS 

AGOSTO  
26/08/2025 

 
9:30 AM  

 
DCOECM-

0225CAPB-133 

 
20256910031592 

 
JUZGADO 15 CIVIL MUNICIPAL 

DE EJECUCIÒN DE 
SENTENCIAS DE BOGOTÀ  

 
SECUESTRO DEL INMUEBLE DE 

PROPIUEDAD DE LA PARTE 
DEMANDADA 

 
PERDOMO 

 
ADMINISTRACIONES 

LEGAL SAS 

AGOSTO  
26/08/2025 

 
11:00 AM 

 
 

010 

 
20256910030662 

 
JUZGADO 42 DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA 
MÙLTIPLE DE BOGOTÀ D.C  

 
SECUESTRO DEL BIEN 

INMUEBLE  

 
LA PRIMAVERA I 

(VEHICULO) 

 
ISACONS SAS 

AGOSTO  
27/08/2025 

 
7:30 AM  

 
061 

 
20246910170462 

 
JUZGADO 27 CIVIL MUNICIPAL 
DE ORALIDAD DE BOGOTÀ D.C  

 
ENTREGA DEL BIEN A LA PARTE 

DEMANDANTE  

 
GIBRALTAR SUR 

 
 

AGOSTO  
28/08/2025 

 
9:30 AM  

 
DCOECM-

0225VNC-404 

 
20256910056732 

 
JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL 

DE EJECUCIÒN DE 
SENTENCIAS DE BOGOTÀ D.C 

 
EMBARGO Y SECUESTRO DE LOS 

BIENES MUEBLES Y ENSERES  

 
LA CORUÑA  

 

AGOSTO  
28/08/2025 

 
11:00 AM 

 
DCOECM-
1024EC-107 

 
20254211304872 

 
JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL 

DE EJECUCIÒN DE 
SENTENCIAS DE BOGOTÀ D.C 

 
SECUESTRO DEL INMUEBLE DE 

PROPIEDAD DE LA PARTE 
DEMANDADA 

 
MADELENA  

 


