

# ESTADOS DESPACHOS COMISORIOS AGOSTO 2025

MES	FECHA DE LA DILIGENCIA	HORA DE LA DILIGENCIA	DESPACHO COMISORIO	NUMERO DE RADICADO	JUZGADO	TIPO DE PROCESO	BARRIO	SECUESTRE DESIGNADO
AGOSTO	05/08/2025	9:30 AM	0204	20254211238442	JUZGADO 16 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÀ D.C	SECUESTRO DEL INMUEBLE	MADELENA	ADMINISTRACIONES JUDICIALES LTDA
AGOSTO	05/08/2025	11:00 AM	005	20256910051762	JUZGADO 21 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÀ D.C	SECUESTRO DEL INMUEBLE DE PROPIEDAD DE LOS DEMANDADOS	GALICIA	
AGOSTO	12/08/2025	9:30 AM	001	20256910016102	JUZGADO 6 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÀ D.C	SECUESTRO DEL INMUEBLE DE PROPIEDAD DE LA PARTE DEMANDADA		ADMINISTRACION JUDICIAL SYM SAS
AGOSTO	12/08/2025	11:00 AM	0009	20256910052182	JUZGADO 20 DE FAMILIA DE BOGOTÀ D.C	SECUESTRO	EL CHIRCAL SUR	
AGOSTO	13/08/2025	7:30 AM	68	20246910170902	JUZGADO 18 MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÀ D.C	ENTREGA DEL BIEN INMUEBLE	LOS ALPES DEL SUR	
AGOSTO	14/08/2025	9:30 AM	020	20256910050622	JUZGADO 68 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÀ D.C	SECUESTRO DEL INMUEBLE DE PROPIEDAD DE LA PARTE DEMANDADA	SAN JOSÉ RONDÓN	ADMINISTRACIONES GYL JURIDICA SAS
AGOSTO	14/08/2025	11:00 AM	0069	20255830077913	JUZGADO 58 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÀ D.C	SECUESTRO DEL BIEN INMUEBLE DE PROPIEDAD DE LOS DEMANDADOS CITADOS	QUIBA (VEHICULO)	ADMINISTRAMOS JUDICIAL SAS
AGOSTO	19/08/2025	9:30 AM	0080	20256910051902	JUZGADO 20 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÀ D.C	SECUESTRO DEL DERECHO DE DOMINIO DEL BIEN INMUEBLE, DE PROPIEDAD DE LA PARTE DEMANDADA	PRIMAVERA II	
AGOSTO	19/08/2025	11:00 AM	015	20256910051822	JUZGADO 36 CIVIL MUNICIPAL DE LA ORALIDAD DE BOGOTÀ D.C	SECUESTRO DEL INMUEBLE	MADELENA	

# ESTADOS DESPACHOS COMISORIOS AGOSTO 2025

AGOSTO	20/08/2025	7:30 AM	2024-1024	20256910062912	JUZGADO 154 DE PAZ DE BOGOTÀ D.C	RESTITUCION BIEN INMUEBLE	ESTANCIA (VEHICULO)	
AGOSTO	21/08/2025	9:30 AM	633	20254211015812	JUZGADO 01 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÀ D.C	SECUESTRO DE LOS BIENES INMUEBLES	ESTRELLA DEL SUR (VEHICULO)	AUXILIARES GENERALES DEL PROCESO SAS
AGOSTO	21/08/2025	11:00 AM	DCOECM-1124HSA-209	20256910043462	JUZGADO 06 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BOGOTÀ D.C	SECUESTRO DEL INMUEBLNE DE PROPIEDAD DE LA PARTE DEMANDADA	CASA DE TEJA (VEHICULO)	ADMINISTRACIONES JURIDICAS Y LEGALES SAS
AGOSTO	26/08/2025	9:30 AM	DCOECM-0225CAPB-133	20256910031592	JUZGADO 15 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BOGOTÀ	SECUESTRO DEL INMUEBLE DE PROPIUEDAD DE LA PARTE DEMANDADA	PERDOMO	ADMINISTRACIONES LEGAL SAS
AGOSTO	26/08/2025	11:00 AM	010	20256910030662	JUZGADO 42 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÀ D.C	SECUESTRO DEL BIEN INMUEBLE	LA PRIMAVERA I (VEHICULO)	ISACONS SAS
AGOSTO	27/08/2025	7:30 AM	061	20246910170462	JUZGADO 27 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTÀ D.C	ENTREGA DEL BIEN A LA PARTE DEMANDANTE	GIBRALTAR SUR	
AGOSTO	28/08/2025	9:30 AM	DCOECM-0225VNC-404	20256910056732	JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BOGOTÀ D.C	EMBARGO Y SECUESTRO DE LOS BIENES MUEBLES Y ENSERES	LA CORUÑA	
AGOSTO	28/08/2025	11:00 AM	DCOECM-1024EC-107	20254211304872	JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BOGOTÀ D.C	SECUESTRO DEL INMUEBLE DE PROPIEDAD DE LA PARTE DEMANDADA	MADELENA	